
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 체육청소년과 ~ 체육청소년과

부서: 체육청소년과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육청소년과 32,235,163 31,191,177 1,043,986

기            642,805 570,130 72,675

도            156,250 156,750 △500

시         31,436,108 30,464,297 971,811

스포츠하기 좋은 도시 23,198,422 22,728,562 469,860

기            176,710 117,710 59,000

도             87,850 88,350 △500

시         22,933,862 22,522,502 411,360

전문체육 육성 5,509,930 5,389,770 120,160

체육회 및 가맹경기단체 육성 1,828,506 1,807,606 20,900

201 일반운영비 4,380 4,680 △300

01 사무관리비 4,380 4,680 △300

  ○각종 대회 및 체육행사 홍보
                2,700              3,000            △300      3,000,000원*90%

203 업무추진비 16,200 20,000 △3,800

03 시책추진업무추진비 16,200 20,000 △3,800

  ○전문체육 육성등 업무 추진                16,200             20,000          △3,800  16,200,000원

307 민간이전 1,804,926 1,779,926 25,000

02 민간경상보조 1,704,926 1,679,926 25,000

  ○체육회 및 가맹경기단체지원                75,000             50,000           25,000  75,000,000원

시청 직장운동부 운영 2,791,564 2,778,164 13,400

301 일반보상금 2,791,564 2,778,164 13,400

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,791,564 2,778,164 13,400

  ○국가대표선발 지원 장려비
               12,000              3,600            8,400

  ○운동부 숙소 시설유지비                10,000              5,000            5,000

      500,000원*2명*12월

  10,000,000원

경기도체육대회 추진 85,860 0 85,860

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ○경기도체육대회 준비 기본운영 경비
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

202 여비 5,760 0 5,760

01 국내여비 5,760 0 5,760

  ○경기도체육대회 추진단 업무추진
                5,760                  0            5,760      120,000원*6명*8월

203 업무추진비 5,000 0 5,000

03 시책추진업무추진비 5,000 0 5,000

  ○경기도체육대회 업무추진                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

207 연구개발비 35,000 0 35,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000
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부서: 체육청소년과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○경기도체육대회 홍보디자인 매뉴얼 제작
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

02 전산개발비 15,000 0 15,000

  ○경기도체육대회 홈페이지 구축                15,000                  0           15,000  15,000,000원

301 일반보상금 10,000 0 10,000

12 기타보상금 10,000 0 10,000

  ○경기도민체육대회 상징물 공모 시상금
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1회

405 자산취득비 10,100 0 10,100

01 자산및물품취득비 10,100 0 10,100

  ○자산 및 물품취득비                10,100                  0           10,100

    ―책상                 1,200                  0            1,200

    ―이동식서랍장                   960                  0              960

    ―의자                 1,080                  0            1,080

    ―캐비넷                 1,500                  0            1,500

    ―회의용 탁자                   200                  0              200

    ―회의용 의자                   960                  0              960

    ―응접탁자                   600                  0              600

    ―응접쇼파                 2,000                  0            2,000

    ―텔레비전                   800                  0              800

    ―냉장고                   500                  0              500

    ―모사전송기                   300                  0              300

  200,000원*6개

  160,000원*6개

  180,000원*6개

  250,000원*6개

  200,000원*1개

  120,000원*8개

  600,000원*1개

  2,000,000원*1세트

  800,000원*1대

  500,000원*1대

  300,000원*1대

체육시설 인프라 구축 8,651,444 8,380,220 271,224

체육시설 현대화 1,151,444 880,220 271,224

401 시설비및부대비 1,151,444 880,220 271,224

01 시설비 1,145,000 875,000 270,000

  ○중앙공원 외 2개소 게이트볼장 인조잔디 조성
              170,000                  0          170,000

  ○야외체력단련기구 설치               225,000            125,000          100,000

      170,000,000원

  2,500,000원*90종

03 시설부대비 6,444 5,220 1,224

  ○중앙공원외 2개소 게이트볼장 인조잔디 조성
                1,224                  0            1,224      170,000,000원*0.72%

체육시설 유지관리 7,862,386 7,931,910 △69,524

시설관리공단 위탁 대행사업비 7,561,337 7,630,861 △69,524

307 민간이전 7,561,337 7,630,861 △69,524

05 민간위탁금 7,561,337 7,630,861 △69,524

  ○위탁체육시설 대행사업비(공단)
            7,561,337          7,630,861         △69,524      7,561,337,000원

생활체육 육성지원 1,174,662 1,026,662 148,000

기            176,710 117,710 59,000

도             87,850 88,350 △500
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부서: 체육청소년과
정책: 스포츠하기 좋은 도시
단위: 생활체육 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            910,102 820,602 89,500

생활체육대회 개최 및 출전지원 568,252 537,752 30,500

202 여비 1,500 0 1,500

01 국내여비 1,500 0 1,500

  ○생활체육업무 추진여비                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

203 업무추진비 9,000 10,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 9,000 10,000 △1,000

  ○생활체육 육성등 업무 추진
                9,000             10,000          △1,000      10,000,000원*90%

307 민간이전 557,752 527,752 30,000

02 민간경상보조 472,752 442,752 30,000

  ○생활체육 우슈 연합회장기 전국대회 유치
               30,000                  0           30,000      30,000,000원

장애인 체육육성 176,000 156,500 19,500

307 민간이전 175,500 156,000 19,500

02 민간경상보조 166,500 156,000 10,500

  ○장애인엘리트 탁구선수 육성 지원
               10,500                  0           10,500      10,500,000원

04 민간행사보조 9,000 0 9,000

  ○제1회 부천시장배 경기도장애인탁구대회 개최
                9,000                  0            9,000      9,000,000원

체육바우처 시범사업 47,048 49,048 △2,000

기             23,524 24,524 △1,000

도             11,762 12,262 △500

시             11,762 12,262 △500

307 민간이전 47,048 49,048 △2,000

기             23,524 24,524 △1,000

도             11,762 12,262 △500

시             11,762 12,262 △500

05 민간위탁금 47,048 49,048 △2,000

  ○체육바우처 시범사업                47,048             49,048          △2,000  47,048,000원

기             23,524 24,524 △1,000

도             11,762 12,262 △500

시             11,762 12,262 △500

스포츠클럽 시범사업 100,000 0 100,000

기             60,000 0 60,000

시             40,000 0 40,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

기             60,000 0 60,000

시             40,000 0 40,000

02 민간경상보조 100,000 0 100,000

  ○스포츠클럽 시범사업               100,000                  0          100,000  100,000,000원

기             60,000 0 60,000

시             40,000 0 40,000

- 3 -



부서: 체육청소년과
정책: 청소년 역량강화와 신나는 환경조성
단위: 다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소년 역량강화와 신나는 환경조성 3,236,274 3,171,655 64,619

기            466,095 452,420 13,675

도             68,400 68,400 0

시          2,701,779 2,650,835 50,944

다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 3,123,908 3,083,229 40,679

기            466,095 452,420 13,675

도             68,400 68,400 0

시          2,589,413 2,562,409 27,004

청소년 참여 프로그램 다양화 96,600 94,800 1,800

203 업무추진비 1,800 2,000 △200

03 시책추진업무추진비 1,800 2,000 △200

  ○청소년 육성관련 업무 추진                 1,800              2,000            △200  2,000,000원*90%

307 민간이전 94,800 92,800 2,000

02 민간경상보조 94,800 92,800 2,000

  ○차없는 거리 대행사업비                39,800             37,800            2,000  39,800,000원

청소년수련시설등 운영내실화 1,800,589 1,796,089 4,500

307 민간이전 1,515,289 1,510,789 4,500

05 민간위탁금 1,515,289 1,510,789 4,500

  ○운영비             1,515,289          1,510,789            4,500

    ―송내동 청소년문화의집                80,638             76,138            4,500  80,638,000원

청소년쉼터 운영지원 157,029 150,000 7,029

기             42,000 42,000 0

도             42,000 42,000 0

시             73,029 66,000 7,029

307 민간이전 157,029 150,000 7,029

기             42,000 42,000 0

도             42,000 42,000 0

시             73,029 66,000 7,029

05 민간위탁금 157,029 150,000 7,029

  ○청소년 쉼터운영               157,029            150,000            7,029  157,029,000원

기             42,000 42,000 0

도             42,000 42,000 0

시             73,029 66,000 7,029

방과후 아카데미 운영지원 587,030 578,400 8,630

기            293,515 289,200 4,315

시            293,515 289,200 4,315

307 민간이전 587,030 578,400 8,630

기            293,515 289,200 4,315

시            293,515 289,200 4,315

05 민간위탁금 587,030 578,400 8,630

  ○청소년 방과후아카데미운영               587,030            578,400            8,630  587,030,000원

기            293,515 289,200 4,315

시            293,515 289,200 4,315
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부서: 체육청소년과
정책: 청소년 역량강화와 신나는 환경조성
단위: 다양한 문화활동과 공간 및 프로그램제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소년수련시설 지도자 배치지원 95,760 77,040 18,720

기             47,880 38,520 9,360

시             47,880 38,520 9,360

307 민간이전 95,760 77,040 18,720

기             47,880 38,520 9,360

시             47,880 38,520 9,360

05 민간위탁금 95,760 77,040 18,720

  ○청소년수련시설 지도자 지원                95,760             77,040           18,720  95,760,000원

기             47,880 38,520 9,360

시             47,880 38,520 9,360

위기청소년 안전망 강화 112,366 88,426 23,940

청소년 보호활동 강화 112,366 88,426 23,940

307 민간이전 93,940 70,000 23,940

02 민간경상보조 54,940 31,000 23,940

  ○어머니폴리스 동잠바 구입보조                23,940                  0           23,940

    ―중부지역                14,280                  0           14,280

    ―남부지역                 9,660                  0            9,660

  70,000원*6명*1벌*34개교

  70,000원*6명*1벌*23개교

교육환경 조성(체육청소년과) 3,093,000 2,593,000 500,000

교육경비 지원 3,093,000 2,593,000 500,000

학교교육 지원 3,093,000 2,593,000 500,000

308 자치단체등이전 3,093,000 2,593,000 500,000

06 교육기관에대한보조금 3,093,000 2,593,000 500,000

  ○부천남중학교 체육관 리모델링 공사(시책추진
    보전금)               500,000                  0          500,000      500,000,000원

행정운영경비(체육청소년과) 41,508 45,960 △4,452

인력운영비 3,780 4,200 △420

물건비 3,780 4,200 △420

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

  ○부서운영업무추진비                 3,780              4,200            △420  350,000원*12월*90%

기본경비 37,728 41,760 △4,032

일반운영비 16,992 18,720 △1,728

201 일반운영비 16,992 18,720 △1,728

01 사무관리비 16,992 18,720 △1,728

  ○부서운영기본경비                15,552             17,280          △1,728

    ―일반수용비                 8,640              9,600            △960

    ―급량비                 6,912              7,680            △768

  (50,000원*16명*12월)*90%

  (40,000원*16명*12월)*90%

여비 20,736 23,040 △2,304

202 여비 20,736 23,040 △2,304
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부서: 체육청소년과
정책: 행정운영경비(체육청소년과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 20,736 23,040 △2,304

  ○업무추진기본여비
               20,736             23,040          △2,304      (120,000원*16명*12월)*90%

재무활동(체육청소년과) 2,665,959 2,652,000 13,959

보전지출 2,565,959 2,552,000 13,959

반환금기타 13,959 0 13,959

802 반환금기타 13,959 0 13,959

01 국고보조금반환금 11,646 0 11,646

  ○지역단위 생활체육지도자 배치                 1,055                  0            1,055

  ○공공청소년수련시설 청소년지도자 배치지원
                  216                  0              216

  ○청소년방과후 아카데미 운영지원
                8,873                  0            8,873

  ○청소년동아리지원사업                 1,502                  0            1,502

  1,054,160원

      216,000원

      8,872,470원

  1,501,740원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,313 0 2,313

  ○지역단위 생활체육지도자 배치                   528                  0              528

  ○도지사기 생활체육대회 출전지원                   974                  0              974

  ○청소년공부방                    60                  0               60

  ○청소년동아리지원사업                   751                  0              751

  527,080원

  973,630원

  59,840원

  750,870원
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